新 厚 第 １３９号

平成２０年２月２６日

施 設 長 殿

新川地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ支援ｾﾝﾀｰ長
                         富山県新川厚生センター所長

   地域リハビリテーション研修会（地域連携クリティカルパス研修会実践編）

の開催について

 時下、ますます、ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、新川圏域では、大腿骨頚部骨折版に引き続き、平成１９年９月から脳卒中版の

地域連携クリティカルパスの試行を行っているところです。
そこで、このたび、パスの運用状況とＡＤＬ評価表のＦＩＭについて、下記のとおり、

研修会を開催することになりました。
 つきましては、ご多忙中恐縮に存じますが、関係職員の出席についてご配意ください

ますようお願い申し上げます。参加申込みについては、裏面申込書により、３月１７日

（月）までにご連絡願います。

                  記

１ 日 時  平成２０年３月２１日（金）１５：００～１７：００
２ 場 所  黒部市国際文化センター コラーレ マルチホール
        黒部市三日市２０（℡０７６５－５７－１２０１）
３ 対象者  保健・医療・福祉関係者等
４ 内 容  講義「新川医療圏域における地域連携ｸﾘﾃｨｶﾙﾊﾟｽの運用状況」

15:00～15:30

講師  新川地域ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ支援ｾﾝﾀｰ  島倉 聡 氏

講義「ＦＩＭ（機能的自立度評価表）について」   15:30～17:00
          講師 富山医療福祉専門学校  吉波 美穂子先生

事務担当：新川厚生センター

保健予防課 地域保健班  利田

   ＴＥＬ ０７６５－５２－２６４７

   ＦＡＸ ０７６５－５２－４４４０

   E-mail   tomoe.rita@pref.toyama.lg.jp

ＦＡＸ送信票

新川厚生センター 利田宛

（添書は不要です。）

        地域リハビリテーション研修会

（地域連携クリティカルパス研修会実践編）参加申込書

 所属【              】 電話【    ―       】

 職 種 氏  名

１

２

３

４

５

申込み先：富山県新川厚生センター 保健予防課地域保健班 利田
      ℡：０７６５－５２－２６４７ fax：０７６５－５２－４４４０
      E-mail   tomoe.rita@pref.toyama.lg.jp

申込み締め切り：平成２０年３月１７日（月）

mailto:tomoe.rita@pref.toyama.lg.jp